
Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS AVANÇADO NATAL-ZONA LESTE

PORTARIA Nº 163/2023 - DG/ZL/RE/IFRN   

   1 de novembro de 2023

O DIRETOR DO O DIRETOR DO CAMPUSCAMPUS AVANÇADO NATAL - ZONA LESTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO AVANÇADO NATAL - ZONA LESTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO
GRANDE DO NORTEGRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria n. 479/2023-RE/IFRN, de 23 de março de 2023, publicada
no Diário Oficial da União, de 27 de março de 2023, e 

CONSIDERANDO CONSIDERANDO o que consta no Processo n. 23057.007895.2023-58, de 31 de outubro de 2023,

R E S O L V E:R E S O L V E:

I - DISPENSAR I - DISPENSAR da Comissão Própria de Avaliação deste Campus - CPA/ZL (mandato de 2022 a 2024) os membros abaixo especificados,
designados pela Portaria n. 50/2023-DG/ZL/RE/IFRN, de 6 de abril de 2023.

FUNÇÃO (Representação) NOME MATRÍCULA OU CPF

Presidente (Docente) Karla Angélica Dantas Lima 1723604

Membro titular

(Discente da educação superior)
Ranaildo Gomes da Silva 20221154310010

Membro suplente

(Discente da educação superior)
Thiago Medeiros Barros 20201154310001

Membro titular

(Discente da educação profissional)
Maria Caroline Vitorino Fernandes da Silva 20231151210045

Membro suplente 

(Discente da educação profissional)
Adriano Elvis Furtado do Nascimento 20211150670014

II - DESIGNAR II - DESIGNAR os membros abaixo especificados para integrar a Comissão Própria de Avaliação deste Campus - CPA/ZL (mandato de 2022
a 2024).

FUNÇÃO (Representação) NOME MATRÍCULA OU CPF

Presidente (Docente) Emiliana Souza Soares 1696743

Membro titular

(Discente da educação superior graduação e pós-

graduação)

Erikson Pedro da Silva Nicácio 20232153040065

Membro suplente

(Discente da educação superior graduação e pós-

graduação)

Haline Henrique Pinheiro da Silva 20232996220043

III – ATUALIZARIII – ATUALIZAR a Comissão Própria de Avaliação deste Campus - CPA/ZL (mandato de 2022 a 2024), conforme tabela abaixo.

FUNÇÃO (Representação) NOME MATRÍCULA OU CPF

Presidente (Docente) Emiliana Souza Soares 1696743

Membro titular (Docente) Erika Bezerra Cruz de Macedo 1544310

Membro suplente (Docente)
Marinalba Maria de Medeiros Morais 1218145

Silvia Regina Pereira Mendonça 1492304

Membro titular

(Técnico-administrativo)
Jefferson Vitoriano Sena 1692554

Membro suplente

(Técnico-administrativo)
Tatiana Gomes de Souza Medeiros 1674099

Membro titular

(Equipe técnico-pedagógica)
Maria Adilina Freire Jerônimo de Andrade 1798906

Membro titular

(Discente da educação superior graduação e pós-




	Documento assinado eletronicamente por:

